
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
OT CABLE CLAMP E-STYLE
OPTOTRONIC® Cable Clamp | Příslušenství k driveruOPTOTRONIC® Cable Clamp | Příslušenství k driveru

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Podhledy, plochá svítidla−

Vhodné pro různé typy kabelů−

Vhodné pro vnitřní instalace−

Snadné a rychlé ukotvení kabelu−

Dostatek prostoru pro připojení kabelů−

Cenově výhodné řešení a šetří místo (verze TL)−

Volné připojení kabelu díky otevřeným klapkám−

Okamžitá instalace díky předpřipraveným kabelovým svorkám−

Snadno instalovatelné a flexibilní odlehčení tahu−

Samostatná odlehčení tahu pro primární a sekundární stranu−

Přednasazené pojistné šrouby−

Prosmyčkování (verze TL)−

OT CABLE CLAMP E-STYLEOT CABLE CLAMP E-STYLE

May 29, 2024, 14:52:09 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

5
3

4
.2

2
5

39.2

Délka 38 mm

Šířka 53,0 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 53.0 mm

Výška 25,0 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 25.0 mm

Váha výrobku 16,00 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Maximálníteplota krytu při poruše 110 °C

Povolená relativní vlhkost během provozu 5…85 % 1)

1) max. 56 dní/rok na 85%

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -40…+85 °C

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

CAD/BIM souboryCAD/BIM soubory document_namedocument_name

CAD_STEP_3D CC_E-Style

CAD data 3D PDF CAD data PDF OT Cable Clamp E-Style

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

DATOVÝ LIST PRODUKTU

OT CABLE CLAMP E-STYLEOT CABLE CLAMP E-STYLE

May 29, 2024, 14:52:09 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 22 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13174552
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13174552
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-7314613
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-7314613


Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4052899167896
Unpacked

1
16.00 g

4052899095861
Shipping box

20
275 mm x 85 mm x 64 mm 380.00 g 1.50 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

OT CABLE CLAMP E-STYLEOT CABLE CLAMP E-STYLE

May 29, 2024, 14:52:09 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  OT CABLE CLAMP E-STYLE
	OPTOTRONIC® Cable Clamp | Příslušenství k driveru
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	LOGISTICKÉ ÚDAJE

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



